



Lekarz z artystyczną duszą, Janusz Olszewski, miał w Iławie swój wieczorek autorski [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2020.08.25



Od młodzięcych uniesień przez miłość dojrzałą i czytane synom bajki aż po "ławeczkę i laseczkę" - poezja Janusza Olszewskiego, lekarza rodzinnego z Lubawy, to podróż przez ludzkie życie, jego troski i radości, w pigułce.

Autor w poniedziałek, 24 sierpnia miał w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie swój słowno-muzyczny wieczorek autorski.

Uczestniczyli w nim bliscy, znajomi i sympatycy jego twórczości. Janusz Olszewski dzielił się ze zgromadzoną publicznością swoimi wierszami, a przedtem zagrali: na skrzypcach Monika Burza, a na fortepianie Paweł Walski. Muzyki nie zabrakło także później, gdy autor odtwarzał gitarowe aranżacje swoich utworów, które wydał w formie płyty z 23 piosenkami wspólnie z kolegą, także lekarzem. Janusz Olszewski obszernie opowiadał też widzom o swoich artystycznych inspiracjach. Jak mówił, czerpie je głównie z interakcji z innymi ludźmi oraz przyrody, a zwłaszcza lasów i jezior, których nie brakuje w jego wierszach, a które pokochał już w czasach dzieciństwa i młodości, spędzonych w Giżycku. Poetyckie przemyślenia pełne są humoru i nieraz wręcz przewrotne, ale czasem też odzywa się w nich nostalgia i pojawia refleksja o przemijaniu. - Pisanie jest dla mnie ucieczką od przykrych rzeczy, na które nie mam wpływu - mówił Janusz Olszewski. - To moje

rozmowy: piosenkami, wierszami - dodał, nie ukrywając, że większość utworów jest o jakiejś konkretnej osobie. O kim dokładnie, czasem można zgadnąć, a czasem wiedzą to tylko autor i bohater.

Warto dodać, że na początku września ruszą w Iławskim Centrum Kultury prowadzone przez Janusza Olszewskiego warsztaty poetyckie. Uczestnicy, i inni zainteresowani, będą też mogli wziąć udział w konkursie na wiersz o lokalnej ojczyźnie.

Lekarz z artystyczną duszą, Janusz Olszewski, miał w Iławie swój wieczorek autorski.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~5616~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61961-lekarz-z-artystyczna-dusza-janusz-olszewski-mial-w-ilawie-swoj-wieczorek-autorski-fotorelacja>